ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să
executăm ,Lucrări de reparație în cabinetele de Chimie și laboratoarele la I.P.L.T. ”Dragoș Vodă”,
com. Stăuceni”
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de ( doua sute nouazeci si patru mii cinci sute optzeci lei, 98 bani )
294 580 .98 lei,

(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de ( cinzeci si opt mii noua sute
saisprezece lei, 19 bani) 58 916.19 lei.

(suma în litere şi în cifre)

Suma totala fiind de ( trei sute cinzeci si trei mii patru sute nouazeci sapte lei, 17 bani)